
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-5/10 

 

Zarządzenie Nr 5/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie przekształcenia Biura ds. Promocji i Rekrutacji 

 

 

Na podstawie § 95 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Biuro ds. Promocji i Rekrutacji, będące jednostką organizacyjną administracji 

ogólnouczelnianej, przekształca się w Biuro Rekrutacji. 

 

§ 2 

Do zadań biura należą w szczególności: 

1) obsługa procesu rekrutacji kandydatów na studia, w szczególności: 

a) przygotowywanie uchwał rekrutacyjnych, 

b) współpraca z przedstawicielami jednostek przeprowadzających rekrutację, 

c) dbanie o stronę logistyczną procesu rekrutacji oraz jego poprawny przebieg, 

d) kontakt z kandydatami, 

e) pozyskiwanie nowych rzesz odbiorców oferty dydaktycznej UKSW, 

f) prezentowanie zasad rekrutacji; 

 

2) obsługa procesu informacji i sprawozdawczości w zakresie rekrutacji                                  

na studia, w szczególności: 

a) opracowywanie ankiet, 

b) analizowanie statystyk, 

c) tworzenie raportów do GUS, MNiSW, itp. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


